
 
                     Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio per l'instaurazione di 
rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di 
“Assistente Sanitario - Area dei Professionisti della  Salute e dei 
Funzionari”, per le esigenze dell’Azienda USL di Modena. Approvazione 
dei lavori della Commissione Esaminatrice. 

 
 
 
 
 



 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 

 
RICHIAMATE: 

• la Deliberazione del Direttore Generale n. 300 del 14/10/2021 di attribuzione ai dirigenti della 
competenza ad emanare atti così come integrata/modificata da successivi atti aziendali; 

• la Deliberazione del Direttore Generale n. 291 del 14/10/2021 di attribuzione dell’incarico di 
Direttore del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale; 

PREMESSO che con decisione n. 3063 del 03/12/2024 questa Azienda ha indetto, fra gli altri, un 
Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio per l'instaurazione di rapporti di lavoro a tempo 
determinato nel profilo professionale di “Assistente Sanitario - Area dei Professionisti della  Salute e 
dei Funzionari”; 
 
PRESO ATTO che l'avviso suddetto è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Emilia Romagna n. 378 del 11/12/2024 e per intero sul sito web aziendale; 
 
ACCERTATO che per l’ammissione all’avviso sopraindicato sono pervenute, entro i termini di 
presentazione delle domande risalente al 27/12/2024, complessivamente n. 7 domande di 
partecipazione; 
 
VISTO il verbale rassegnato dalla Commissione Esaminatrice ed accertata la regolarità dei lavori 
espletati, per cui è possibile procedere all’approvazione della graduatoria di merito; 

 
RITENUTO, pertanto, legittimo ed opportuno procedere con il presente provvedimento 
all'approvazione dei lavori espletati dalla Commissione Esaminatrice, secondo le normative vigenti 
in materia; 
 
 

DETERMINA 
 

 

a) di approvare la seguente graduatoria di merito dell’Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio 
per l'instaurazione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di “Assistente 
Sanitario  - Area dei Professionisti della  Salute e dei Funzionari” , per le esigenze  dell’Azienda USL 
di Modena, precisando che è stata data applicazione all’Art. 5 D.P.R. 487/94 e s.m.i. per le situazioni 
di parità di punteggio. 
      

 
    GRADUATORIA FINALE 

 

Pos. Cognome Nome 
Punteggio 

Totale Preferenze 

1 CIAVARELLA ROSARIA PIA 0,6000  

2 PECORELLI MATTEO 0,0000 Dpr 487/94 art.5 c.4 lett. f) e p) 

3 SALEM NADIA 0,0000 Dpr 487/94 art.5 c.4 lett. f) 

4 IACOBELLIS SIMONA 0,0000 Dpr 487/94 art.5 c.4 lett. p) 

5 FALASCA LUCIA 0,0000 Dpr 487/94 art.5 c.4 lett. p) 

6 GRATTON NADIA 0,0000 Dpr 487/94 art.5 c.4 lett. p) 

7 PASINI CRISTINA 0,0000  

 



 
b) di disporre la pubblicazione della suddetta graduatoria nel sito istituzionale così come previsto 
dalla vigente normativa; 
 
d) di trasmettere copia della presente decisione al Collegio Sindacale ed al Servizio Affari Generali 
e Legali per il seguito di competenza; 
 
e) di precisare che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art.6 della Legge 7 agosto 1990 
n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, è il Dr. Manlio Manzini, Dirigente Amministrativo 
del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale; 
 
f) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione. 

 
 
 
 
 

 Il Direttore 
Andrea Decaroli 

(firmato digitalmente) 


		2025-03-17T14:31:05+0100
	Andrea Decaroli




